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Staldren® Green jest środkiem higienicznym w postaci proszku, który ma bardzo szerokie 
działanie w zakresie pochłaniania wilgoci, likwiduje intensywny zapach pomieszczeń 
gospodarskich oraz zapobiega rozwojowi bakterii i zarodników grzybów

• Staldren® Green jest duńskim produktem, który został dokładnie przebadany przez uznane 
międzynarodowe laboratoria, jako produkt używany do higieny na całym świecie.

• Staldren® Green jest przyjazny dla środowiska, a ponadto posiada dobrze udokumentowane 
działanie na najczęściej występujące bakterie i zarodniki grzybów. (Proszę zapoznać się z  
naszą dokumentacją na stronie 7).

• Staldren® Green posiada neutralne pH i jest pozbawiony związków fosforanu, co oznacza, że 
nie koroduje / lub nie rozkrusza podłoża oraz nie reaguje z paszami. A co najważniejsze jego 
aplikacja nie wysusza skóry zwierzęcia. Wysuszona skóra jest bardziej podatna na otarcia i 
skaleczenia, które mogą następnie przekształcić się w stany bakteryjne i chorobowe. Nie ma 
potrzeby używać rękawic podczas pracy ze Staldrenem® Green.

• Staldren® Green wiąże się z amoniakiem do takiego stopnia, że ludzie i zwierzęta, mogą pra-
cować bez konieczności wdychania intensywnego zapachu i nie mają trudności z oddychaniem.

• Staldren® Green absorbuje wilgoć i zanieczyszczenia, co jest szczególnie przydatne w  
obiektach o wysokiej wilgotności.

• Staldren® Green oczyszcza środowisko pomieszczeń gospodarskich, ogranicza podatność na  
infekcję a w związku z tym, zapewnia utrzymanie zwierząt w lepszym zdrowiu.

• Staldren® Green może być stosowany w obecności zwierząt i jest profesjonalnym narzędziem 
dla hodowców.

Ciągłe korzystania ze Staldrenu® Green pomaga zmniejszyć poziom infekcji, i uzyskać przyjemny 
zapach w chlewie, co korzystnie wpływa na zwierzęta i na ludzi.

Staldren® Green powoduje minimalne efekty pylenia, jest bardzo łatwy w użyciu a dzięki niemu 
uzyskujesz przyjemny zapach w kurniku.

Staldren® Green dostarczamy w workach 10, 15 lub 25 kg, jak również na paletach po 10, 20, 40 
lub 66 workach.
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Staldren® Green dla bydła i cieląt 
Używaj Staldrenu® Green w obecności bydła i cieląt według 
następujących zasad:
Oprósz 1 m2 powierzchni obory solidną garścią (50-100g) 
produktu 2 razy w tygodniu. Zadziała bardzo szybko i wydajnie 
zmniejszy obszar występowania infekcji. W bardzo wilgotnych 
warunkach lub na początku choroby, powinno się zwiększyć 
ilość produktu i stosować go codziennie.

W boksach Staldrenem® Green obsypuje się tył pomieszczenia, 
gdzie wilgoć zwiększa mozliwość rozwoju niektórych bakterii i grzybów. Mogą się one 
namnażać w dużych ilościach oraz powodować zapalenie wymienia i stany zapalne racic.

W otwartych szopach: Na całej powierzchni obory używaj Staldrenu® Green jak wyżej, 
jednak w bardzo obszernych pomieszczeniach, gdzie krowy mają możliwość zmiany
pozycji, może być konieczne zastosowanie większej ilości produktu. Należy 
zabezpieczyć całą powierzchnię.

W suchych, wyściełanych słomą oborach używaj Staldrenu® Green raz w tygodniu 
dobrą garść (50 - 100g) na 1m2.

W oczyszczonym cielętniku rozsyp Staldren® Green na całej powierzchni 
pomieszczenia tak, aby cały cielętnik był odświeżony. Połóż na to świeżą ściółkę i na 
koniec dodaj ponownie Staldren® Green na całą powierzchnię. Powinno się to odbywać 
pomiędzy każdym wycieleniem, po to, aby cielę rodziło się w środowisku tak czystym jak 
to jest możliwe. Zapobiega to możliwości wystąpienia chorób zarówno u krowy jak i u 
cielęcia. W boksach dla cieląt używaj dobrą garść Staldrenu® Green (50-100g) na 1m2 2 
razy w tygodniu. Upewnij się, że zostały oprószone narożniki / krawędzie boksu, miejsca 
gdzie najczęściej gromadzą się muchy. Jeśli wystąpi biegunka używaj Staldrenu® Green 
każdego dnia, aż ustaną dolegliwości.
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Staldren® Green dla swin
Podczas hodowli świń zaleca się stosować Staldren® Green w 
następujący sposób:
W kojcu porodowym: przed porodem rozprowadź Staldren® Green 
na powierzchni całego chlewu. Użyj solidnej pełnej garści (50-100g) 
na 1 m2. Po oprószeniu używaj Staldrenu® Green przez 3 dni z 
rzędu. Potem używaj 2 razy w tygodniu aż do odstawienia. 
Skoncentruj się szczególnie rozsypując Staldren® Green za lochą, 
wokół żłobu, w narożniku dla prosiąt oraz w innych wilgotnych 
miejscach wewnątrz chlewu. Są to miejsca, gdzie najlepiej rozwijają się bakterie.

W tuczarniach używaj Staldren® Green kolejne 3 dni a następnie 2 razy w tygodniu. Pamiętaj, 
aby oprószyć obszary przeznaczone do odpoczynku zwierząt jak i wilgotne obszary w chlewie.

Tuczarniach świń: Stosując Staldren® Green w tuczarniach świń, posypuj ich powierzchnię 
raz lub dwa razy w tygodniu. Wpływa to na lepsze rezultaty i ma znaczący wpływ na 
redukcje poziomu infekcji.

Przy chorych zwierzętach używaj Staldrenu® Green codziennie na całej powierzchni chlewu.

Prośnych lochach: Podczas stosowania Staldrenu® Green przy knurach, maciorach w rui i 
prośnych lochach, oprósz Staldrenem® Green cały chlew. Użyj porządnej garści (50-100g) na 
1m2.

W pomieszczeniach służących do tymczasowego przetrzymywania zwierząt przed 
wysyłką/po przyjeździe użyj Staldrenu® Green na całej powierzchni, zarówno przed jak i po 
opuszczeniu / przybyciu zwierząt w celu zmniejszenia ryzyka zakażenia.

W pustych pomieszczeniach gospodarskich Staldren® Green może być z powodzeniem 
stosowany w formie rozpraszania za pomocą rozsiewacza lub dmuchawy, ponieważ składniki 
Staldrenu® Green działają efektywnie na wirusy.
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Staldren® Green dla drób
Staldren® Green dla kur niosek powinien być stosowany w 
następujący sposób:
Kur niosek: Staldren® Green jest stosowany w klatkach przed 
zagnieżdżeniem nowych kur. Rozsyp małą ilość, ok. 1 pełnej 
garści (50-100g), w każdym miejscu gniazdowania. Posyp 
Staldrenem® Green całą powierzchnię (ok 100g na 1m2). Ilość ta 
równa się 25 kg workowi Staldrenu® Green na 250 m2 
powierzchni. Używaj Staldrenu® Green raz w tygodniu w 
klatkach jak i na całej powierzchni, w celu uzyskania warunków środowiskowych na 
najwyższym poziomie. Oznacza to, że rozwój bakterii jest pod kontrolą, amoniak i 
wilgoć zostały całkowicie wchłonięte a zakażenie karmą zminimalizowane.

Systemie klatkowym: Na 1500m2 pustego i czystego kurnika rozsyp 75 kg Staldrenu®

Green (50g na 1m2) za pomocą dmuchawy lub rozpylacza. Gdy powierzchnia jest 
całkowicie pokryta ściółką, rozsyp ponownie na jej powierzchni 50 kg Staldrenu® 
Green. Następnie umieść kury w kurniku. Rozpylaj 50 kg Staldrenu® Green za pomocą 
rozpylacza raz w tygodniu, aż do czasu uboju. W przypadku bardzo wilgotnego podłoża 
lub problemów z zakażeniem bakteryjnym, ilość Staldrenu® Green musi zostać 
zwiększona. Jeżeli do rozpylania Staldrenu® Green w kurniku używa się dmuchawy, 
wówczas wpływa on również korzystnie na ograniczanie infekcji wirusowych. 
Staldren® Green posiada neutralne pH, co oznacza, że jest bardzo przyjazny dla 
środowiska, dla nóg niosek oraz składanych jaj.
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Staldren® Green dla koni
Staldren® Green w obecności koni stosuje się w następujący 
sposób:
Staldren® Green z jego wysuszającym i zapobiegającym 
rozwojowi zarodników grzybów działaniem, może przyczynić 
się do zmniejszenia przypadków porowatości kopyta i gnilca 
strzałki kopytowej. W przypadku wystąpienia gnilca strzałki 
kopytowej, Staldren® Green rozsypuje się zapobiegawczo 
bezpośrednio pod kopytami.

Po oczyszczeniu stajni oprósz Staldrenem® Green cały obszar podłogi 13-oma 
garściami (50-100g) na 1m2, tak aby osuszyć powierzchnię podłogi i zminimalizować 
zapach amoniaku. Po położeniu świeżej ściółki w boksie posypuj Staldrenem® Green 
jego krawędzie w celu wysuszenia larw i jaj much. Następnie używaj Staldrenu® Green 
w wilgotnych miejscach i gdzie ściółka zmieniana jest 2-3 razy w tygodniu. Staldrenem® 
Green posypuje się krawędzie boksu w celu utrzymania efektu wysuszającego na jaja i 
larwy much.

W oczyszczonych porodówkach dla źrebiąt oprósz Staldrenem® Green całą podłogę w 
taki sposób, aby zabezpieczyć całą jej powierzchnię, potem połóż świeżą ściółkę. 
Wreszcie ponownie rozsyp Staldren® Green na całej powierzchni, tak, aby nowo 
narodzone źrebię przyszło na świat w możliwie najczystszym środowisku. Takie 
postępowanie pomaga zapobiegać występowaniu chorób zakaźnych zarówno u klaczy 
jak i u źrebięcia.



www.jorenku.dk 6

JORENKU Staldren   Green®  

Staldren® Green dla owiec i kóz
Użyj Staldrenu® Green dla owiec i kóz w następujący sposób:
W boksie: Dokładnie oczyść boks dla jagniąt i oprósz 1 -2 
garściami (50-100g) Staldrenu® Green 1m2, tak aby cała 
powierzchnia została pokryta Staldrenem® Green. Następnie 
zrób podściółkę ze słomy i ponownie posyp ją 1-2 garściami 
(50-100g) Staldrenu® Green na 1m2. Upewnij się, że proszek jest 
rozłożony równomiernie w narożnikach i krawędziach bocznych 
boksu, co spowoduje wysuszenie jaj i larw much. Dzięki temu 
Staldren® Green jest tak rozprowadzony pomiędzy listwami, że nowonarodzone jagnię 
/ koźlę dostaje najlepsze z możliwych miejsc narodzin.

W stajniach z głęboką podściółką: Rozprowadź porządną garść Staldrenu® Green 
(50-100g) na 1m2 na powierzchni całej podłogi. Uprzednio rozłóż świeżą słomę. 
Staldren® Green powinien być rozprószony na powierzchni każdej ściółki. Najlepsze 
rezultaty osiąga się przy systematycznym stosowaniu Staldrenu® Green, ponieważ 
przyczynia się on do stopniowego zmniejszania ilości stanów chorobowych. Rezultatem
jego stosowania jest mile pachnące środowisko w stajni, co pozytywnie wpływa na 
zwierzęta i na ludzi.
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Wynik Staldren® Green Kontrola bez Staldren® Green
1 godziny 2 dni 1 godziny 2 dni

E. coli 0157 <10 CFU/ml <10 CFU/ml 140 Mio. CFU/ml >200 Mio. CFU/ml

Aspergillus niger
ATCC 16406

<100 CFU/ml <100 CFU/ml 150.000 CFU/ml 500.000 CFU/ml

Clostridium perfringens
ATCC 13124

<100 CFU/ml <10 CFU/ml 20 Mio. CFU/ml 1,9 Mio. CFU/ml

Streptococcus uberis
ATCC 9927

<10 CFU/ml <10 CFU/ml 43 Mio. CFU/ml 1,9 Mio. CFU/ml

Salmonella typhimurium 
ATCC 25241

<10 CFU/ml <10 CFU/ml >10 Mia. CFU/ml >1 Mia. CFU/ml

Staphylococcus aureus
ATCC 25923

<10 CFU/ml <10 CFU/ml 100 Mio. CFU/ml 1, 2 Mia. CFU/m

Streptococcus suis
serovar nr. 7

<10 CFU/ml 10 CFU/ml 1.500 CFU/ml 6 Mio. CFU/ml

C ampylobacter jejuni
ATCC 29428

<10 CFU/ml <10 CFU/ml 6 Mio. CFU/ml >10 Mio. CFU/ml

Klebsiella pneumoniae 40 CFU/ml 40 CFU/ml 4,2 Mio. CFU/ml  36 Mio. CFU/ml
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Załącznik nr  9 do świadectwa analizy testu nr. DKE 016078-06 i 0074-06

Metoda: 
4 g Staldrenu® Green zostało dodane do 5 ml fizjologicznego roztworu chlorku sodu. 
Roztwór Staldrenu® Green i próba kontrolna bez Staldrenu® Green (9 ml. Soli fizjolo-
gicznej) zostały zarażone zawiesiną 1 ml. bakterii lub grzybów każda. Mieszanki były 
przechowywane z dostępem do tlenu / bez dostępu do tlenu / jako mikroaerofile w 
zależności od wymaganego ciśnienia atmosferycznego. Roztwory były utrzymywane w 
temperaturze pokojowej. Ilość bakterii została ustalana po upływie 1 godziny i 2 dni. 
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